РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2014 г.

Об обсуждении проекта решения
Думы города Усолье-Сибирское

«О внесении изменений в Устав
муниципального образования

«город Усолье-Сибирское»

Заслушав информацию руководителя аппарата администрации города Абрамовой С.К. по проекту решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении  изменений в Устав муниципального образования «город Усолье-Сибирское», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское принять проект решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Усолье-Сибирское».
Ведущий публичных слушаний,

глава администрации города

О.П. Жилкин